
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / D 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

1
.5

.2
0
2
4
 1

4
:4

6
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Jan Šulc 

Číslo studenta:  E21475 

Název bakalářské práce:  Analýza hospodaření atletického klubu Hvězda Pardubice, z. s. 

Cíl práce: Cílem práce je provést analýzu hospodaření vybraného atletického klubu a navrhnout 

možná doporučení. Student se zaměří na problematiku sportu a na možnosti financování 

sportovních organizací v České republice. V analytické části se bude věnovat popisu a 

finanční analýze vybraného atletického klubu. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Viktor Prokop, Ph.D. 

Studijní program: Hospodářská politika a veřejná správa 

Akademický rok: 2023/2024 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / D 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Student se zaměřil na vybraný atletický klub, pro který vykonal finanční analýzu.  

 

Práce splňuje standardní požadavky na bakalářské práce, je rozčleněna do čtyř kapitol zahrnujících jak teoretickou, 

tak praktickou část. Student přistupoval ke psaní práce samostatně a jednotlivé kroky konzultoval.  

 

Za zdařile napsané považuji zejména první dvě kapitoly. V rámci analytické části je možné sledovat mírné 

formulační nepřesnosti. Dále bych doporučil přesunutí popisu zvolených finančních ukazatelů spíše do teoretické 

části. Celkově ale hodnotím provedenou analýzu za zdařilou a nemám k ní další připomínky.  

 

V poslední části autor navrhl vlastní doporučení, která jsou rozsáhlá, nicméně v některých případech až příliš 

obecná. Autor by měl vyčíslit navržené změny, případně přijít s více variantami řešení. V rámci bakalářské práce 

jsou ale i takto navržená doporučení akceptovatelná.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

6 % - není plagiát. Vyšší % shody je možné sledovat pouze u obecně daných definic. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Které z Vámi navržených doporučení je dle Vašeho názoru nejvíce aktuální pro klub v současné době? 

Komunikoval jste daná doporučení? Pokud ano, byla nějakým způsobem zohledněna?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 21.5.2024 

Podpis  ..................................................................  


